*tis Demonstrabo in Originibus*,  
Hebræum رب ex hoc fonte illu-  
stratus.

أَبْتَ تَصْدِيقَ دُعْوَتِهِ  
Renuebat veraces babere ejus ja-  
ctationem. Cuin عَرْوَة nota præ-  
ced. gloriatio circa paternum genus  
pulchre necatur نَعْوَة Prætentio  
generis, & quidem *salsa*, a rad.  
دَعَا لِنَفْسِهِ *vocavit*, unde *arrogavit* sibi..  
inf. 2. a قَصْدِيقَ *Recto* – *rigidus fuit*; in-  
deque secundario usu, *sincerus*,  
*verus*, *innocens*, *rectus fuit*.

*Equus virtutis cultor, Rigidusque satelles.*

Adi de defect. Ling. Hebr. Ara-  
bum usus in veracitatem tenoris  
servantissimam potissimum incu-  
buit. Hebræi *Justitiam* sub p<sup>وَ</sup>  
magis frequentarunt. Utrique ta-  
men utrumque ex Origine & in-  
dole

obediatur: Profecto auctor ejus, O amici, is, qui socius vobis hodie accessit. Erat autem ac si coetus animi dubius penderet circa hanc ejus gloriationem, & negaret fidem adhibere iustationi ejus. Ille vero sagaciter odoratus est, quod in mentes eorum insinuaverat, & intime perspexit, quam recondebant intus, inficiationem & imputationem: metuens itaque ne precipiti vituperatione obrueretur, recitavit ex Corano, esse suspicionem Crimini proximam.

M 2

Et

doles thematis admiserunt ابست ab ابی noluit, negavit, renuit; abborrait etiam, & aversus fastidivit, in Golio dicitur sonare contrarium וְרֹם Hebreworum. Non admitto contraria, quae cum An-siphrasibus sunt amandanda ad U-topiam. Istud ابی ult. je, Item- que ابا ult. Vav, valet quoque patrem gessit, aluit, educavit, se voluntate & affectu parentem præbuit. Sic ابی consentiunt atque conspirant. De dissensus ansa & occasione alibi disquiretur.

اسنکار Abnegatio impro-  
bans & inficians. Est inf. 10. a  
نکار inficias ivit, abnegavit,  
tanquam incognitum plane, &  
non suum. Improbavit. Repudia-  
vit. Tanquam reprobum & invi-  
sum abjecit. Hanc amplitudinem  
redde وَرْدَة Jer. 19: 4. 1 Sam.  
23: 7. & alibi. In 2Conj. نکار

Fecit ut quid cognosci non posuerit; Speciatim. ignota & aliena specie induit: transformavit de meliore in deteriore formam. Sic intelligas distinctius 1 Reg. 14: 5. מִתְמַנֵּה Hæc pro specimine. Reliqua lux themati נָרָה adhuc debita, aliam & longiore requirit curam.

حائى ان يفسر ط اليد نم

Metuebat ne præverteret ad Iose vi-  
tuperium. حائى 3. Præt. ab  
cavit. vitavit. metuit. Hujus conj.  
non meminit Golius. Ea etiam  
occurrit in Carm. Tograi ۲۱. 48.  
Sequens يفسر ط fut. in 1. a ط  
prævertit. præceleravit. præceps &  
nimius fuit. In verbo, re, actione  
omni. Origo pendet a فرط نظام  
Spærularum dissolutione, ut supra  
deductum.

قرآن Et legit. Intellige  
Corani, a Legendō sic dicti, lo-  
cum recitatum, بعض الظن اثم  
Que-

لَمْ قَالْ يَا مُرَوَّةُ الْقَرِيبُ وَأَسَاءُ الْغَوْلُ الْمُرِيْبُ أَنْ خَلَاصَةَ  
الْجَوْهَرِ تَظَاهَرُ بِالْسَّبَكِ وَيَدُ  
الْحَقِّ تَضَعُ بِهَا الشَّكِّ وَقَدْ قِيلَ فِيمَا غَيْرَ  
مِنْ

*Quædam Suspicio crimen est. Pro Suspicioſus criminis affinis. Extat Sur. 49: 12. اذم est درك. نفاس & illicitum omne. Reatus. Crimen. Peculiariter post Muhammedis sanctiones, vinum, & alea. Origo thematis اذم درك needum satis perspecta; notiones enim illæ apud Golium in 1. Iniquitatem commisit, culpani commeruit, peccavit, criminis obnoxius & reus evasit. Pro iniquo & sorte judicavit Deus, haud dubie sunt secundariae. Aliiquid forteresidet in part. 3. موافىم apud Phiruzabad.*

الذى يكذب السير qui falsus est mendax est in incedendo, nempe qui crebro offendit & impingit. اذم Idem; Golio tamen Tardus & lassus, quasi delinquens in consueto opere camelus. Sic non princeps foret hæc notio, sed a crimine & delicto propagata. Pro mea conjectura ab offendendo facit etiam delictum, crimen plerumque, pro Calamitate usurpatum ab Arabsjade in opere MS.

Quomodo offendio Latinis partim est delinquentis, partim in calamitatem incidentis. Amplio tamen, & uberior lumen circumspicio.

رواة القرىض Conditores carminis. Proprie Pigatores, derivatores. El plur. fr. a او pro = قریض irrigavit. a ۳۱۱ و روایت Carmen, a قرض secuit, resecuit; quasi dicas, scđum minutius, & incisum sermonem. Sic prævit

القرىض الشعر بمعنى متعرض كانه يقرض من الكلام كما يقرض الشيء بالمقراض Karyds εἵρηνται carmen, quasi dicas πρόποδα resectum, tanquam quod resecatur a sermone, prout aliquid resectum furfice. Sic natum quoque a πάρειρ a πάρειρ secuit. Latinorum carmen non est carmen, sed carmen a carere quod est carminare. Frustra est magnus Vafsis quum scrinia excutit Orientis, pro

deinde dixit, O vos carminis conditores, & ægroti ser-  
vis medicatores, metallorum utique sinceritas conspicitur con-  
ura; & manus veritatis discutit peplum dubitationis; est-  
e dictum jam inde ab ultima antiquitate concelebra-  
M 3    tum,

etymo Latino. قرص sine  
æto est duobus digitis prebensum  
precessit. Utraque radix lucem  
ert Hebræo γρ̄η, præscritum ta-  
u posterior.

اساء القول المريض  
Medi-  
res dicti ægroti. Verbum اسا  
Vav, νων vel ρ̄ων Chald. est  
icamento imposito curavit. Ejus  
præf. آسی pro آسی, dat  
ur. fr. اسْأَةٌ Cbirurgi specia-  
, per quietem 3. radicalis pro  
، formæ نصراة، quæ est  
ordine Erpenii, quem vide  
nn. p. 127. Sic وَّ pro  
، Adhibetur autem plur. fra-